ПРИКАЗ

от 01.07.2024                                                     г. Черкесск                                                          №10-уч

«О зачислении  в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении

изменений в порядок приема» , положением «О  порядке приема на обучение по программам

начального общего, основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№п/п ФИО  Дата

рождения

Основание

1.  Абдуллаева  Раяна Расуловна  23.07.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

2.  Башиев  Темирбулат Ахмедович  20.01.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

3.  Болатчиева  Эльмира Маратовна  12.03.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

4.  Веденеева Кира Александровна  01.12.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

5.  Гатаева  Аделина Альбертовна  25.05.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

6.  Гербекова Амина Султановна  20.11.2017 Заявление  родителей (законных

представителей)

7.  Гогуев Умар Алиевич  17.11.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

8.  Гочияева  Ясмина Магометовна  29.08.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

9.  Джабаева  Саида Муссаевна  23.09.2017 Заявление  родителей (законных

представителей)

10.  Еркенова  Аиша Магомедовна  17.01.2018 Заявление  родителей (законных
представителей)

11.  Караева Карина  Мурадиновна 17.05.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

12.  Койчев  Умар Мухамедович  11.08.2017 Заявление  родителей (законных

представителей)

13.  Лепшокова Асия Мустафаевна 02.07.2017 Заявление  родителей (законных

представителей)

14.  Малсуйгенов Дамир Кемалович  14.08.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

15.  Теунаева  Джамиля Дахировна  02.02.2018 Заявление  родителей (законных
представителей)

16.  Тохчукова  Белла Зауровна 08.09.2017 Заявление  родителей (законных

представителей)

17.  Тулпарова  Камила Маратовна 13.12.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

18.  Хаиркизова  Камила  Тимуровна  19.05.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

19.  Черкесова  Малика  Далхатовна  13.08.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

20.  Чораева Роксана  Шамилевна  31.10.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

21.  Чотчаева  Самия  Тимуровна  01.02.2018 Заявление  родителей (законных
представителей)

22.  Шидакова Амира  Мухаматовна 19.12.2017 Заявление  родителей (законных
представителей)

2. Секретарю Болатчиевой Л.С.  сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МКОУ «ООШ №12» г. Черкесска  Бостановой А.О.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х
классах на информационном стенде и официальном сайте МКОУ «ООШ №12».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                      /Л.А.Тулпарова